Archida-
mus.

indulgent. Qui id nō faciūt, ignauit dicunt. De inde dicit de calamistratis, qui calamum in coma gestant, ut cū ocīū detur, discriminēt: quiq; humi dormiūt capita ligno fulciantes, ne terā cōtigāt, vñ magis nitoti capillorū cōsulāt, q; dulcedini sōni. Sōn⁹ facit tardos, & īcautos, Capilli vidēt eos facere pulchros & terribiles.

xisse vel
id ostē
dere po-
test, q;
Archida-
micum
bellū in
vulgī ser-
monem
apd vete-
res abijt

quoties de crudeli sequorū bello loquerentur. Eubœnium, quos Homēri carmen. Hoc videlicet, τῷ Δέου ἐβούτεσ οὐ πότεροι κομόντεσ, id est, Atq; capillato occipiti subeunt quoq; Abantes. Est apud Homerū in Catalogo nauī. Eubœa autem etiā Abantis dicta fuit vēl indicat Stephanus Hesiodū allegans. Meminit horū Eubœnium Philostratus in Heroicis, vbi sic inquit de grēciis in Agamēnone, q; Me- nelaunī q; comatus esset, νο̄ reprehēderint. δυ Δέ γάρ τούδε καὶ εὐβοίας ἱκοντας ἐτώθεσσιν, καὶ τοι γελοίος κομῶντας, id est, Neq; n. eos, qui ex Eubœa venerāt, Grēci increpabant, quis ridicule comatos. Dicit zu- tem Synesius Eubœensem se videri, q; hæc gens in occipiti tñ comam gestaret, & qui calui sunt in posteriori capitī parte, nonnihil capillo- rum habeant, cum synciput prorsus sit nudum. Ut fautor quidā Epici. Epicurus enim negavit dei prouidentia mundum regi. Nam dice re solebat, quod beatum atq; immortale est, neq; ipsum negocia habet, neq; alij p̄t̄bet. Bellerophonte. Antea Procti regis vxer, Bellerophontē hospitio suscep̄tum, cum Argos reliquere propter occisum Bellerum coactus esset ad stuprum sollicitauit. is q; castus esset, ne hospiti faceret iniuriam, hoc flagitiū cōmittere recusauit. Hoc ab Ho. Iliad. l. narratur elegan issime. De Iolippo consimile exemplum in arcanis literis cōtine- tur. Parysatis. Parysatis Cyri filia fuit, & Artaxerxis mater. Aut. Plut. Aduersus duos ne Hercules. Molionidē per insidias quondam adorti sunt Herculem, qui hominum multitudine territus, fugam arripuit. Hinc natum prouerbium, μήδ' ἀρεκλέας τρόος Δύο, hoc est, Ne Hercu- les quidem aduersus duos. Suidas per Molionidas Cteatōn & Eurytū intelligit, Neptuni & Molionis filios, quos duos in Olympico certa- mine Hercules prostrauerit. Ceterum Olympiade proxima, cum duo bus quibusdam dimicans, superatus est. Vnde prouerbium ortum. Et in si Ioleus. Hercules Hydrām, & canctūm quēdam inmanem, qui e mari exiluerat, simul expugnare tentans, plane vicitus erat, nisi hūc accurrit̄ Iolaus nepos adiuuisset, qui recisa hydri capita flammis exussit. Mem- minit huius Lucianus in amoribus. Διάς Δοχοὶ ἔφωτεσ ἀλλήλων, καὶ πρὶν οὐ λῆξαι τούδε προτέρους ἔφρονται Δεύτεροι, καρηνας λερ- ναῖς τὸ σπαλαιόφυσθ, οὐδρασ πολυπλοκώτεσσα, μήδ' ίολεων βοη- θοῦ ἔχειν Δυρχαιερα, τυρὶ γάρ δυ σβέρυνται πῦρ. i. Sic sibi inuicem amores succedunt, ut anteq; priores desinant, incipient alijs, perinde